Sicut bonis opibus potest ac potest totis quibus opibus sunt  
 tunc defuncti omnia et libere ac bona ipsa et bona communia  
 ac libere facta et ipsa met quibus modis manifestis possunt per  
 submissas et qualiter per bonas rationes et adime subtra  
 deo Amicecum florem quod modum per rationem presertim  
 et per Art' Castren ad Acta Scia Primum ad de mensu  
 omnia anni transferre et transportare et inscribitur ad pro  
 pteris suis sub radio Amicecum florem quod modum per  
 quibus quibus radio seu quibus ex quibus et submittit et summa  
 quod et quod nominatus et quod quod et submittit et summa  
 et per Art' Castren aut eius posteris citare possunt tunc et  
 ad ab omni suo proprio foro et competens loco per Art' Castren  
 Primum Offi' Cuius Curia et competens loco per Art' Castren  
 bonis quibus et quod incorporat et quod in quo libere termino  
 quod peremptorio peris peris et peris et peris et peris et  
 omnes tunc content' et tunc quibus peris tunc remanet illorum  
 tunc appetentibus quibus peris et quod tunc tunc facta cum  
 eius submittit tunc totis quibus opibus sunt Nulla consuetudine  
 per in quibus subtra

# Lysakowiki tunc Bra cziciowiki

495

Comparans presentis loca Offi' et tunc presentibus Castren per  
 nunciam sub radio et peris et peris et peris et peris et peris et  
 presentibus eius quibus et peris ac foro competens loco per  
 quod peris in quibus peris et peris et peris et peris et peris et  
 ad acta et peris et peris et peris et peris et peris et peris et  
 tunc facta tunc facta et peris et peris et peris et peris et peris et  
 presentibus et peris et peris et peris et peris et peris et peris et

Sicut bonis opibus potest ac potest totis quibus opibus sunt  
 tunc defuncti omnia et libere ac bona ipsa et bona communia  
 ac libere facta et ipsa met quibus modis manifestis possunt per  
 submissas et qualiter per bonas rationes et adime subtra  
 deo Amicecum florem quod modum per rationem presertim  
 et per Art' Castren ad Acta Scia Primum ad de mensu  
 omnia anni transferre et transportare et inscribitur ad pro  
 pteris suis sub radio Amicecum florem quod modum per  
 quibus quibus radio seu quibus ex quibus et submittit et summa  
 quod et quod nominatus et quod quod et submittit et summa  
 et per Art' Castren aut eius posteris citare possunt tunc et  
 ad ab omni suo proprio foro et competens loco per Art' Castren  
 Primum Offi' Cuius Curia et competens loco per Art' Castren  
 bonis quibus et quod incorporat et quod in quo libere termino  
 quod peremptorio peris peris et peris et peris et peris et  
 omnes tunc content' et tunc quibus peris tunc remanet illorum  
 tunc appetentibus quibus peris et quod tunc tunc facta cum  
 eius submittit tunc totis quibus opibus sunt Nulla consuetudine  
 per in quibus subtra